
Mestys KatoviceY

psč 387 11 Ič : 251 3o5

Usneseni z 2. zastupitelstva městyse Katovice konaného
dne 21.11. 2018

Usnesení é.14 l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje zápisy z minulých dvou jednání,

Usnesení é.1 5l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje, že zapisovatelkou z dnešního jednání bude Mgr
Sárka Němečková, ověřovatelé budou lng. Holeček Jan a Mgr. Janda Milan,

Usnesení č.16l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice pověřuje na základě zákona o obcích č. 128l2000sb.,
v platném znění starostku k provádění takových rozpočtových změn, kde nejde o změnu
objemu celkového rozpočtu, tj. k přesunům mezi jednotlivými položkami a paragrafy. Pokud
jde o změny v objemu rozpočtu, může starostka městyse schválit rozpočtovou změnu
v př'tjmech bez omezení, ve výdajích do výše 500 000,- Kč.

Usnesení é.17 l 2018lZM 2

Zastupitelstvo městyse pověřuje každého člena zastupitelstva městyse Katovice zvoleného
pro období 2018-2022 (vyjma starosty a místostarosty, kteří jsou určeni ze zákona) k tomu,
aby před ním snoubenci, při sňatečném obřadu prováděném orgánem veřejné moci, projevili
vŮli, že spolu vstupují do manželství (v souladu s ust, § 1 1a odst. 1 zákona č.301/2000 Sb., o
matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění).

Zastupitelstvo po projednání stanovuje jako oddací místo obřadní síň v budově úřadu
městyse a dobu konáníobřadu každou sobotu v měsíci od 10,00 hod do 13.00 hod.

Zastupitelstvo městyse po projednání stanovuje dle ust. § 108 ods. 2zákona č.128/20OOSb.
O obcích, v platné znění, že všichni členové zastupitelstva městyse Katovice (vyjma starosty,
který má právo užívat závěsný odznak při významných příležitostech a oběanských
obřadech přímo ze zákona) mohou používat závěsný znak se státním znakem při vedení
sňatečných obřadů prováděných orgánem veřejné moci a při vedení ostatních občanských
obřadů.

Tel :383 399163
Fax:383 39916l

Husovo náměstí 5

387 11 Katovice
info(@katovice.cz
rvwrv.katovice.cz



Usnesení č.18I2018IZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice bere zprávu o plnění rozpočtu městyse k 30.9.2018 na
vědomí,

Usnesení é.19l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice bere na vědomí rozpočtové změny ě. 10, č.1 1, č, 12 a č.13.

Us nesen í č.20l 2018IZM 2

Zastupitelstvo l\íěstyse Katovice upravuje usnesení č. 9 1201 8lZM1

Nově usnesení zní:

Usnesení č.9l2018lZM 1

Zastupitelstvo městyse Katovice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor a výbor pro
spolkovou činnost, kulturu a sport. Výbory finanční a kontrolní budou tříčlenné, výbor pro
spolkovou činnost, kulturu a sport bude devítičlenný.

Usnesení č.21l2018lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice volí členy finančního výboru: lng. Holečka Jana a lng
Nejedlého Vladimíra.

Usnesení é.22l2018lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice volí členy kontrolního výboru: lng. Kadlece Aloise a lng
Veselku Michala,

Usnesení č.23I 201 &lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice volíčleny výboru pro spolkovou činnost, kulturu a sport:
Kohouta Michala, hasiči, kultura
Koláříka Miroslava, sport
kotrbovou Anetu, kultura
Markovou Anetu, kultura
Mazucha Martina, spolky, kultura
šimákovou Markétu, kultura
štěrbovou lrenu, zš a Mš katovice, kultura
Svehlu Lukáše, zastupitele, hasiči, kultura.

Usnesení č.24l2018lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice bere na vědomívýroční zprávu o činnosti školy v roce
201712018 a zprávu o hospodaření školy v roce 2017 .

Tel:383 399163
Fax : 383 39916l

Husovo náměstí 5

387 l1 Katovice
iníb@katovice.cz
www.katovice.cz



Usnesení é.25l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasí s uzavřením předloženého dodatku č.5 ke
zřizovaci listině č,j.700t2 ze dne 30,9.2002 příspěvkové organizace obce Katovice ZŠ a MŠ
Katovice a pověřuje starostku jeho podpisem.

Usnesení č.261 201azni 2

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje plán inventur na rok 2018 a návrh na složení
inventarizačních komisí pro provedení inventur,

Usnesení é.27 l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene č.79|CSTl20,18 a pověřuje starostku jejím podpisem.

Usnesení č.28l 2018IZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice uzavření Dohody o narovnání mezi firmou Retela s.r.o.,
Praha 2, Neklanova a městysem Katovice. Dále souhlasí s uzavřením Smlouvy o zajištění
zpětného odběru elektrozařízení mezi firmou Asekol a.s., Československého exilu 2O62t8,
Praha 4 a městysem Katovice. Pověřuje starostku jejich podpisy.

Usnesení č.29I 2018lZM 2

Zastupitetstvo městyse Katovice souhlasí návrhem střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2019-2022.

Usnesení é.30l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasí s vyhlášením záměru na prodej bytových jednotek
v budově č.p. 433, která je součástí pozemku p.č.st. 669 v k.ú. Katovice.

Usnesení é.3'l l2O18lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasí s vyhlášením záměru na prodej středotlakého
plynovodu LPE D90 o délce 182 m a středotlaké přípojky LPE D40 o délce 2 m, které jsou
uloženy v pozemcích 130912, 1309123,131014,13101 1, 1 31 0/9 v k. ú, Katovice,

Usnesení č.32l2018lZM 2

Úprava znění usnesení č. 341t2O18tZM 25:
Nově usnesení zní:
Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje rozpočet na rok 2018, Rozpočet je navžen jako
přebytkový. Příjmy ve výši 28.810.933,80,- Kč, výdaje ve výši 27.659.836,24 Kč, Součástí
rozpočtu je i rozpočet sociálního fondu ve výši příjmů 72.000 Kč, výdajů 74.000 Kč. Dotace

Tel:383 399163
Fax : 383 39916l

Husovo náměstí 5
387 1l Katovice

intb@katovice.cz
www.katovice.cz



SK Otava Katovice, atletika, volejbal, tenis, kuželky 170.000,- Kč
Sokol Katovice z.s. 70.000,- Kč
TJ Sokol 50.000,- Kč
Ceský zahrádkářský svaz 60.000,- Kč
Farní charita ( senioři) 15.000,- Kč
tt/yslivecké sdružení 25.000,- Kč
Častoral 25.000,- Kč
Autoklub otava 32.000,- Kč
Farnost 14.000,- Kč
Holečková Libuše 15.000,- Kč
Bez o.s. 32.000,- Kč
Rally Fans 35.000,- Kč
Vosí údolí (tábor Kraselov) 12.000,- Kč
HOSP|C sv. Jana N. Neumanna ,t0.000,- Kč
Nadace konabo 15.000,- Kč

jednotlivým subjektům je přidělena dle následující tabulky. Zastupitelstvo městyse pověřuje
starostku podpisem smluv o přidělení jednotlivých dotací.
přidělené dotace kům na rok 2018

Usnesení é.33l2018lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje vnitřní organizační směrnici pro tvorbu a použití
sociálního fondu.

Usnesení č.34l2018lZM 2

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje podání žádosti o dotaci do programu POV na
opravu šaten a WC v tělocvičně školy a podání žádosti o úroky z úvěrů, V případě přidělení
dotace souhlasí se spolufinancováním této akce z rozpočtu městyse Katovice a souhlasí
s podpisem smluv o přijetí dotace.

U/

il"il
Bc. Jindřich Zdráhal, místostarosta Mgr. šárka starostka

Tel:383 399163
Fax:383 39916l

Husovo náměstí 5

387 ll Katovice
iníb@katovice.cz
www.katovice.cz


